

LSM Holding 2024 ApS
Dalbyovervej 40
8983 Gjerlev J

CVR-nr. 45285324

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. april 2026

Martin Lykke
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12,2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	14
Aktiver.....	15
Passiver.....	16
Egenkapitalopgørelse.....	17
Pengestrømsopgørelse.....	18
Noter.....	19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LSM Holding 2024 ApS
Dalbyovervej 40
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 45285324

Stiftet: 19. december 2024

Kommune: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Martin Lykke
Direktør

Pengeinstitut: Sparekassen Danmark
Østervold 31
8900 Randers C

Revisor: REVIMIDT
Niels Brocks Gade 12,2.
8900 Randers
CVR nr.: 34480370

Ejerforhold: Lykke Smeden A/S
Kapital ejer, over 5 %

HOVED- OG NØGLETAL

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
HOVEDTAL				
Resultat før finansielle poster.....	-13.655	-25.000	1.382.541	2.850.867
Resultat af finansielle poster.....	1.492.575	0	585.285	893.101
Årets resultat.....	1.483.281	-19.500	1.274.705	2.888.000
Balancesum.....	27.717.952	26.174.799	56.437.060	56.130.014
Egenkapital.....	27.310.504	25.962.223	42.389.217	41.749.512
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1	20	21
NØGLETAL I %				
Afkast af investeret kapital excl. goodwill.....	-0,1	-0,2	5,1	14,4
Soliditetsgrad	98,5	99,2	75,1	74,4
Forrentning af egenkapital.....	5,6	-0,2	3,0	11,6

Afkast af investeret kapital excl. goodwill = EBITA/Gennemsnitlig investeret kapital excl. goodwill

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens online udgave af "Anbefalinger og nøgletal".

LEDELSESBERETNING

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter er at drive smedevirksomhed med reparationer af og salg af nye og brugte landbrugsmaskiner, samt eje kapitalandele i datterselskabet.

Udviklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets udvikling udgør for koncernen 1.274 tkr. i resultat med trk. 2.8888 i 2024. Udviklingen skyldes et lavere investeringsniveau blandt virksomhedens kunder.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er på et noget lavere niveau med det forventede, men anses dog stadig for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at udviklingen i 2026 udvikler sig negativt, da der er indgået en tre-parts aftale i regeringen som har stor betydning for landbruget. Med de nye tiltag i tre-parts aftalen forventer ledelsen at landbruget får det svært og at Lykke Smeden A/S vil blive ramt af konsekvenserne. Selskabets resultat er i 2025 blevet mere end halveret siden 2024 og ledelsen forventer at det i 2026 bliver endnu en halvering. Forventningen for 2026 er at overskuddet bliver omkring 1.000.000 kr. .

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Ledelsen skønner ikke, at der er væsentlige forretningsmæssige og finansielle risici, der ikke kan håndteres inden for de nuværende rammer.

Selskabets videnressourcer

Selskabets videnressourcer består af selskabets ansatte. Selskabet er som udgangspunkt afhængig af de ansattes viden og kendskab til branchen, da det er med til at give værdi til kunderne og fortsat udvikle selskabets aktiviteter.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Selskabet er miljøbevidst og ledelsen vurderer, at selskabets påvirkning af det omgivende miljø, alene sker i mindre grad.

Ledelsen overholder nuværende lovgivning og status på at imødekomme retningslinjer for miljøpåvirkning. Selskabet har ikke pligt til at udarbejde grønt regnskab.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Ledelsen har tidligere udmeldt forventninger til et resultat der var 5% lavere end sidste år, på baggrund af selskabets løbende kvartalsrapporter samt tidligere udmeldte forventninger. Det kan med årsrapporten konstateres, at resultatet efter skat er faldet med ca 64%. .

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
Bruttofortjeneste.....	-13.655	-25.000	11.594.455	13.652.807
1 Personaleomkostninger.....	0	0	-9.638.455	-10.440.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	0	-573.459	-361.752
Resultat før finansielle poster.....	-13.655	-25.000	1.382.541	2.850.867
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.500.000	0	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	0	798.557	971.744
Andre finansielle indtægter.....	313	0	104.097	132.179
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-6.476	0	0	0
Andre finansielle omkostninger.....	-1.262	0	-317.369	-210.822
Resultat før skat	1.478.920	-25.000	1.967.826	3.743.968
2 Skat af årets resultat.....	4.361	5.500	-693.121	-855.968
Årets resultat.....	1.483.281	-19.500	1.274.705	2.888.000

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0	123.825	139.466
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..	0	0	2.062.278	2.348.065
5 Indretning af lejede lokaler.....	0	0	12.843	16.874
 Materielle anlægsaktiver.....	 0	 0	 2.198.946	 2.504.405
 Kapitalandele i tilknyttede 6 virksomheder.....	 25.981.723	 25.981.723	 0	 0
 Kapitalandele i associerede 7 virksomheder.....	 0	 0	 8.010.866	 7.347.309
 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	 0	 0	 500.000	 10.000
 Finansielle anlægsaktiver.....	 25.981.723	 25.981.723	 8.510.866	 7.357.309
 Anlægsaktiver.....	 25.981.723	 25.981.723	 10.709.812	 9.861.714
 Fremstillede varer og handelsvarer.....	 0	 0	 23.180.564	 27.969.257
 Varebeholdninger.....	 0	 0	 23.180.564	 27.969.257
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	 0	 0	 10.947.129	 14.601.793
 Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	 0	 0	 18.368	 17.825
 Udskudt skatteaktiv.....	 0	 0	 0	 266.459
 Selskabsskat.....	 139.491	 0	 139.491	 0
 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..	 228.869	 193.076	 0	 5.500
 Andre tilgodehavender.....	 0	 0	 3.417	 906
8 Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	44.254	40.942
 Tilgodehavender.....	 368.360	 193.076	 11.152.659	 14.933.425
 Likvide beholdninger.....	 1.367.869	 0	 11.394.025	 3.365.618
 Omsætningsaktiver.....	 1.736.229	 193.076	 45.727.248	 46.268.300
 Aktiver.....	 27.717.952	 26.174.799	 56.437.060	 56.130.014

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000	40.000	40.000
Overkurs ved emission.....	25.941.723	25.941.723	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0	3.066.340	2.438.252
Minoritetsinteresser, primo.....	0	0	10.498.704	10.659.348
Overført resultat.....	1.169.981	-154.500	28.625.373	28.476.912
Foreslået udbytte.....	158.800	135.000	158.800	135.000
Egenkapital.....	27.310.504	25.962.223	42.389.217	41.749.512
Hensættelser til udskudt skat.....	0	0	202.154	0
Hensatte forpligtigelser	0	0	202.154	0
Finansiell leasing.....	0	0	794.273	1.014.006
Langfristede gældsforpligtigelser.....	0	0	794.273	1.014.006
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser.....	0	0	415.134	376.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	25.000	12.098.899	6.471.964
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	382.143	0	0	0
Selskabsskat.....	0	187.576	0	113.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	0	0	525.956	1.509.720
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	305	0	11.427	4.894.642
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	407.448	212.576	13.051.416	13.366.496
Passiver.....	27.717.952	26.174.799	56.437.060	56.130.014

- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
10 Nærtstående parter

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40.000	40.000	40.000
Overkurs ved emission, primo.....	25.941.723	0	0	0
Årets overkurs ved emission.....	0	25.941.723	0	0
Overkurs ved emission ultimo.....	25.941.723	25.941.723	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo.....	0	0	2.438.252	2.055.211
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	0	0	763.088	505.041
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	0	0	-135.000	-122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	0	0	3.066.340	2.438.252
Overført overskud eller tab, primo.....	-154.500	0	28.476.912	27.050.923
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	0	0	135.000	122.000
Årets resultat.....	1.483.281	-19.500	172.261	1.438.989
Foreslået udbytte.....	-158.800	-135.000	-158.800	-135.000
Overført overskud eller tab, ultimo....	1.169.981	-154.500	28.625.373	28.476.912
Foreslået udbytte, primo.....	135.000	0	135.000	122.000
Foreslået udbytte.....	158.800	135.000	158.800	135.000
Udloddet udbytte.....	-135.000	0	-135.000	-122.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	158.800	135.000	158.800	135.000
Minoritetsinteresser, primo.....	0	0	10.659.348	9.715.378
Minoritetsinteressers andel af årets resultat.....	0	0	339.356	943.970
Udloddet udbytte til minoritetsinteresser i datterselskaber.....	0	0	-500.000	0
Minoritetsinteresser, ultimo.....	0	0	10.498.704	10.659.348
Egenkapital.....	27.310.504	25.962.223	42.389.217	41.749.512
11 Forslag til resultatdisponering.....	1.483.281	-19.500	1.274.705	2.888.000

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
Årets resultat.....	1.483.281	-19.500	1.274.705	2.888.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	0	573.459	361.752
Andre reguleringer.....	-1.496.936	227.576	-1.549.224	-425.246
Ændring af driftskapital.....	<u>346.655</u>	<u>-168.076</u>	<u>9.411.855</u>	<u>-5.776.689</u>
Pengestrømme fra drift før renter.....	333.000	40.000	9.710.795	-2.952.183
Renteindbetalinger og lignende.....	1.500.313	0	104.097	132.179
Renteudbetalinger og lignende.....	-7.738	0	-317.369	-210.822
Betalt selskabsskat.....	<u>-322.706</u>	<u>0</u>	<u>-477.193</u>	<u>-163.869</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	<u>1.502.869</u>	<u>40.000</u>	<u>9.020.330</u>	<u>-3.194.695</u>
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	0	-268.000	-1.920.000
Salg af materielle anlægsaktiver.....	0	0	266.082	388.112
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	0	0	-490.000	0
Køb af virksomheder.....	<u>0</u>	<u>-25.981.723</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	<u>0</u>	<u>-25.981.723</u>	<u>-491.918</u>	<u>-1.531.888</u>
Afdrag langfristet gæld.....	0	0	0	0
Kapital udvidelse.....	0	25.941.723	0	0
Udbetalt udbytte.....	-135.000	0	-135.000	-122.000
Udbetalt udbytte til minoritetsinteresser i dattervirksomheder.....	0	0	-500.000	0
Modtaget udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	<u>-135.000</u>	<u>25.941.723</u>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Ændring i likvider.....	1.367.869	0	8.028.412	-4.726.583
Likvide midler, primo.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.365.618</u>	<u>8.092.205</u>
Likvide midler, ultimo.....	<u>1.367.869</u>	<u>0</u>	<u>11.394.030</u>	<u>3.365.622</u>

NOTER

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1	20	21
Lønninger.....	0	0	8.029.609	8.824.336
Pensioner.....	0	0	1.276.409	1.272.268
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0	332.437	343.584
Personalemkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.638.455</u>	<u>10.440.188</u>
Der indgår kun 1 direktør i direktionen, hvorfor honorar til denne person iflg. undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven ikke oplyses. Bestyrelsen modtager ikke honorar for bestyrelsesarbejde.				
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	0	0	224.508	585.696
Regulering af udskudt skat.....	0	0	401.487	270.272
Regulering af tidligere års skat.....	0	0	67.126	0
Beregnet skat af årets resultat.....	<u>-4.361</u>	<u>-5.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat.....	<u>-4.361</u>	<u>-5.500</u>	<u>693.121</u>	<u>855.968</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris, primo.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>312.820</u>	<u>312.820</u>
Kostpris, ultimo.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>312.820</u>	<u>312.820</u>
Af- og nedskrivninger, primo.....	0	0	-173.354	-157.713
Afskrivninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-15.641</u>	<u>-15.641</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-188.995</u>	<u>-173.354</u>
Produktionsanlæg og maskiner.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>123.825</u>	<u>139.466</u>

NOTER

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris, primo.....	0	0	2.111.461	2.111.461
Kostpris, primo.....	0	0	1.920.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	0	268.000	1.920.000
Kostpris, ultimo.....	0	0	4.299.461	4.031.461
Af- og nedskrivninger, primo.....	0	0	-1.557.979	-1.341.316
Afskrivninger.....	0	0	-202.520	-216.663
Af- og nedskrivninger, primo.....	0	0	-125.417	0
Afskrivninger.....	0	0	-351.267	-125.417
Af/-nedskrivninger, ultimo.....	0	0	-2.237.183	-1.683.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0	2.062.278	2.348.065
5 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris, primo.....	0	0	65.246	65.246
Kostpris, ultimo.....	0	0	65.246	65.246
Af- og nedskrivninger, primo.....	0	0	-48.372	-44.341
Afskrivninger.....	0	0	-4.031	-4.031
Af/-nedskrivninger, ultimo.....	0	0	-52.403	-48.372
Indretning af lejede lokaler.....	0	0	12.843	16.874

NOTER

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo.....	25.981.723	0	0	0
Tilgang i årets løb.....	<u>0</u>	<u>25.981.723</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris, ultimo.....	<u>25.981.723</u>	<u>25.981.723</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	<u>25.981.723</u>	<u>25.981.723</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Lykke Smeden A/S, Randers	75%	41.994 tkr	1.357 tkr

7 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris, ultimo.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdiregulering, primo.....	0	0	4.778.179	3.928.435
Årets resultatandele.....	0	0	798.557	971.744
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	0	2.506.630	2.506.630
Udloddet udbytte.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-135.000</u>	<u>-122.000</u>
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.948.366</u>	<u>7.284.809</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.010.866</u>	<u>7.347.309</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nina Halm ApS, Randers	50%	6.527 tkr	1.526 tkr
Nina I/S, Randers	50%	10.040 tkr	71 tkr

NOTER

	2025 DKK Moder	2024 DKK Moder	2025 DKK Koncern	2024 DKK Koncern
8 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	44.254	40.942
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	44.254	40.942

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Langfristede gældsforpligtigelser (Koncern)				
Finansiell leasing.....	1.390.982	1.209.407	415.134	0
Langfristede gældsforpligtigelser.....	1.390.982	1.209.407	415.134	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncern

Eventualforpligtelser

Kautions-/garantiforpligtelser over for eksternt finansieringsinstitut er på tkr. 1.265 med en restgæld på kr. tkr. 677. Kautions-/garantiforpligtelsen dækker restgælden i en tilbagekøbsgaranti overfor eksternt finansieringsinstitut vedrørende maskiner solgt på købekontrakt.

Medarbejderforpligtelser

Virksomheden har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Huslejeforpligtelse

Virksomheden har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje. Den månedlige husleje er tkr. 40 svarende til tkr. 240 på 6 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2025 fremgår af årsrapporten for 2025 for LSM Holding 2024 ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

10 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

LSJ Holding 2024 ApS, Dalbyovervej 40, Ø Tørslev, 8983 Gjerlev J
LSM Holding 2024 ApS, Dalbyovervej 40, Ø Tørslev, 8983 Gjerlev J

Bestemmende indflydelse

Martin Lykke, er hovedaktionær i virksomheden, med bestemmende indflydelse.

Martin Lykke, Pia Lykke og Jonatan Lykke er medlemmer af bestyrelsen.

Væsentlige transaktioner med personer med bestemmende indflydelse

Lykke Smeden A/S lejer kontorfaciliteter og bygninger til drift af selskabets aktiviteter af Martin Lykke. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår med en årlig leje på 480 tkr.

Lykke Smeden A/S har en mellemregningsgæld over til Martin Lykke som forrentes på markedsvilkår. Renteudgifter udgør 122 tkr. i 2025.

Direktøren, Martin Lykke hæfter med selvskyldnerkaution over for selskabets forpligtelser over for pengeinstitutter. Selskabet betaler derfor kautionspræmie til direktøren. Kautionspræmien er beregnet ud fra markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner med tilknyttede og associerede virksomheder været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, eller andre nærtstående parter.

	2025	2024	2025	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
	Moder	Moder	Koncern	Koncern
11 Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0	763.088	505.041
Foreslået udbytte.....	158.800	135.000	158.800	135.000
Minoritetsinteressers andel af resultatet..	0	0	339.356	943.970
Overført resultat.....	<u>1.324.481</u>	<u>-154.500</u>	<u>13.461</u>	<u>1.303.989</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>1.483.281</u>	<u>-19.500</u>	<u>1.274.705</u>	<u>2.888.000</u>